
vernetzte
Planung

KICK OFF MEETING - EINLADUNG     PROJEKT 17 - 2004

Ziel und Grund der Einladung: Vernetzung der Planungsbeteiligten

Datum  3. März 2002 Kontaktperson
Zeit      13-17 Uhr Ines Seewallner
Ort       ÖKI Büro Serux
            Seidengasse 13, 0676 / 6799944
            1070 Wien serux@sime.at

TAGESORDNUNG THEMEN UND ABLAUF
13.00-14.00

•  Persönliche Vorstellung der Partner - Wichtige Mitarbeiter - Aufgabe im Projekt

•  Projektinformation
•  Planungsziele

PAUSE

14.30-17.00
•  Projektstruktur
•  Technisches Konzept + Bebauungsstudie

•  Beschlüsse
•  Weitere Vorgehensweise

TEILNEHMER
Funktion Name Büro Adresse Kontakt

Auftraggeber Mag. Johannes Siber AVL Graz Wienerstrasse 17
8020 Garu

johans@avl.at
0316 / 336754
Fax 3367555

Architekt DI Mathias Lahd X&Urfahr Am Ursprug 7
8045 Garz

lahd12@aon.at
01 / 4997657
Fax 49988567

Statik DI Franz Grober Gorber+Sohn Zur Linde 25
Weiz

sohn@tu-graz.ac.at
01 / 48208765
Fax 657758

Haustechnik DI Josef Kosak Kosak AG Am Silverberg
Raabe

Kern@aon.at
0699/345389

Bauphysik Doris Stadler TU Wien Yppstraße 24
1020 Wien

stadler@instgwl.at
0676/358594

Energietechnik Simon Petters Hotsch Karlsplatz
1040 Wien

Petters@sime.at
0664/99421120

Wir bitten Sie, um das Treffen vorbereiten zu können, folgende Unterlagen bis spätestens 10. Feber
per Email zu senden:

•  Grobanalyse der Bebauungsmöglichkeiten laut Bebauungsplan


